

Odberateľ:

Ing. Emőke Fukszová - POPÉLY

Nemocnica s poliklinikou n.o.
Kráľovský Chlmec

Faktúra číslo:

20250087

Zelená 297/61

079 01 Veľké Kapušany

SR

IČO: 50053248

DIČ: 1121258017

IČ DPH: SK1121258017

21.03.2025

Konštantný symbol:

0308

Variabilný symbol:

20250087

Objednávka:

Odberateľ:

NEMOCNICA S POLIKLINIKOU n.o.

Nemocničná 8

077 01 Kráľovský Chlmec

SR

IČO: 45737967

DIČ: 2023441673

Nemocnica s poliklinikou n.o.
Kráľovský Chlmec
3

Dátum vystavenia dokladu: 14.03.2025

Dátum dodania: 14.03.2025

Spôsob úhrady: Prevodom

Dátum splatnosti: 28.03.2025

Označenie dodávky

Množstvo

Mj

Cena/Mj
(EUR)

Sadzba
(%)

Celkom s DPH
(EUR)

Fakturujeme Vám za dodaný tovar ovocie - zeleninu

mrkva pr. PL	4,500	kg	1,19	19	5,36
petržlen kg PL	1,500	kg	2,59	19	3,89
kaleráb ks Taliansko	7,000	ks	0,79	5	5,53
uhorky fol. Španielsko	5,000	kg	2,89	5	14,45
banány Amorita Ekvádor	2,730	kg	1,79	19	4,89
rucola 125 g Taliansko	1,000	ks	1,50	5	1,50
cuketa kg Španielsko	0,920	kg	2,15	5	1,98
baklažán kg Španielsko	0,800	kg	2,89	5	2,31
paradajky voľ. Španielsko	7,000	kg	2,79	5	19,53
mrkva pr.PL	3,110	kg	1,19	19	3,70
petržlen kg PL	1,000	kg	2,59	19	2,59
kaleráb ks Taliansko	5,000	ks	0,89	5	4,45
banány Del Monte Kostarika	3,140	kg	1,79	19	5,62
paradajky voľ. Španielsko	3,000	kg	2,79	5	8,37
uhorky fr. Albánsko	1,070	kg	2,19	5	2,34

Nemocnica s poliklinikou n.o.
Kráľovský Chlmec
3

Sadzba(%)	Základ (EUR)	DPH (EUR)	Celkom s DPH (EUR)
23	0,00	0,00	0,00
19	21,89	4,16	26,05
5	57,58	2,88	60,46
0	0,00	0,00	0,00

Spolu k úhrade: 86,51 EUR

Ing. Emőke Fukszová - POPÉLY
Zelená 297/61, 079 01 Vtáčké Kapušany
IČO: 50 053 248, IČ DPH: 49711214807

Pečiatka a podpis: